Dosiadas modo Doriensis vocatur (Anth. Pal. XV 26), modo Rhodius (ib. XV 27). Dosiadae Κρητικά, quae passim adhibentur, utrum a Rhodio poeta, ut Heckerus existimat, an ab alio fuerint composita, plane incertum. Huic Dosiadae tribuunt nostri homines utramque Aram, quarum altera Doriensium, altera Ionum sermonem prae se fert; verum haec satis infirma est coniectura*). In Anth. Pal. XV 25 ionica Ara fertur adespotos, tum sequitur dorica Ara (XV 26), quae inscripta est δοσιάδα βωμὸς, et rursus adscriptum δοσιάδα (Froehner δοσιάδα) βωμὸς δωρικῶς ὃν ἔστασε (Froehner ἔστασε) μού-

*) Valckenarius Diatr. p. 129 sane scripsit: „Hoc tenebriocosum poema, cui idem atque alteri praefigitur in codicibus Mss. Dosiadae nomen, quod absque scriptis codicibus detexit Io. Meursius Att. Lect. III 17⁴, sed id qua fide dixerit, nescio: fortasse Leidenses codices, si denuo fuerint examinati, hoc confirmabunt, neque tamen propterea adducar, ut credam utrumque carmen eiusdem esse poetae.

σαι ἐν γαῖ*^{*)}. Musarum mentio cum a dorica Ara videretur aliena esse, Salmasius censuit hanc subscriptionem referendam esse ad Ionicam Aram, quae in Anthologia antecedit. Verum ista subscriptio ne alteri quidem Arae satis convenit, quae non Musis dedicatur, sed a Musis condita esse dicitur, ut potius dicendum fuisset ὃν ἔστασαν μουσαί ἐν γαῖ. Omnino autem non est verisimile eundem poetam his idem argumentum tractavisse; multo magis credibile a duobus poetis inter se certantibus haec carmina composita esse. Atque id planissime confirmat Lucianus, qui in Lexiphane c. 25 unam tantum Dosiadae Aram testificatur: ἡμεῖς δὲ οὐδὲ ποιητὰς ἐπαυροῦμεν τοὺς κατὰ γλωττία γράφοντας ποιήματα, τὰ δὲ σά, ὡς περὶ μέτροις παραβάλλειν, καθάπερ ὁ Δωσιάδα βωμός, ἢ τῶν καὶ ἡ τοῦ Ἀνοκόφρονος Ἀλεξάνδρου καὶ εἴ τις ἐτι τούτων τὴν φωνὴν κακοδαιμονέστερος. Sane nescimus, utram Aram Lucianus respexerit; nam vocabulis a vulgi consuetudine remotis utrumque carmen redundat, quamquam γλωττία quae dici solent in Ionica Ara plures quam in dorica deprehenduntur. Augetur difficultas intelligendi perplexis verborum ambagibus; insigne est hoc artificio Ionicae Arae exordium, nam quae sequuntur iam fere expedita sunt; at dorica Araeque hac obscuritate laborat, ut ad aenigmatis speciem plane accedat: poterat igitur haec commode a Luciano cum Lycophronis poemate componi. Atque hoc planissime confirmat codicum auctoritas, quae dorica Aram Dosiadae vindicat, velut in Vaticano (1379), item in Ambros. (B 75 sup.) ad sinistram partem carminis Δωσιάδης, dextrorsum ἀπόλλων est adscriptum; in Ambros. (B 99 sup.) inscribitur ΔΟΙΔΑ ΔΟΥ ΒΣΜΟC, et in dextro margine ποιήμα Δωσιάδου ποιητοῦ, item in Vat. (434) βωμός τοῦ Δωσιάδου, sed in Laurentiano